
 למי שלא מתפשר על איכות!



 דן עיצובים בעץ, בניהולו של 
 דני פחימה - אומן וחרש עץ, 

היא חברה לנגרות ופרוייקטים בעץ מלא. 

 החברה מתכננת ומבצעת עבודות חוץ ופנים, 
לפרוייקטים ציבוריים, מסחריים ופרטיים.

אנו מחוייבים לספק ללקוחותינו מוצרים איכותיים 
מחומרי גלם משובחים, ברמת גימור מוקפדת.



 לדן עיצובים בעץ, מומחיות בייצור פרגולות, מוצרי הצללה וקירויים להגנה משמש וגשם.
 הפרוייקטים שלנו הם "Costom Made" משלב התכנון, הייצור ועד ההתקנה – אם בתכנון וליווי אדריכלי או בעיצוב עצמי.

מומחיות מיוחדת בעיצוב פרגולות "סוכה" כשרות לחג הסוכות.

} פרגולות {









תכנון וביצוע עבודות חוץ בהתאמה אישית: פרגולות, דקים, מרפסות עץ, מבנים ומחסנים, גידור, דלפקי עץ, שערים, סאונות פיניות ועוד. 
 העבודה מותאמת אישית לצורכי הלקוח ומשולבת לפי דרישה גם במתכת. העבודה מתבצעת מהתכנון הראשוני, 

ייצור בנגריה והתקנה בשטח על ידי צוותים ותיקים ומקצועיים.

} נגרות חוץ { 



} עיצוב בעץ ממוחזר {

לדן עיצובים מומחיות בייצור ספסלי יער, עבודות חוץ ופנים מורכבות, לקרן קיימת לישראל ולמגוון בתי עסק המבקשים 
 מראה ייחודי. ייצור והתקנה של ריהוט רחוב כגון שולחנות, דלפקים, ספסלים, שלטים, לוחות מודעות 

ומוצרים רבים נוספים מעץ ממוחזר, מתועש ומעץ מקומי.





} ריהוט אומנותי בעץ במלא {

 יש לכם חלום בעץ – אנחנו נגשים לכם אותו.
 נגרות דורשת תכנון קפדני ודיוק בפרטים הקטנים המשווים למוצר איכות נדירה ויחודיות.

בדן עיצובים, נלווה את תהליך היצירה מהרעיון ועד הביצוע המושלם.

לדן עיצובים בעץ, קולקציית רהיטים ייחודית מעץ מלא: שולחנות, מיטות, נדנדות, ארונות, מדפי עץ ועוד.

} ריהוט אומנותי בעץ במלא {





צוות המומחים - העבודה מבוצעת על ידי צוות נגרים ותיקים 
ומקצוענים בעל ניסיון רב שנים בניהולו של דני פחימה.

חומרי הגלם- העבודות מיוצרות מעץ מלא איכותי ביותר שעבר טיפול 
לשימור במיטב החומרים כנגד ריקבון ונזקי  האקלים הישראלי ומעכבי 

בעירה בהתאם לדרישה והכול באיכות ללא פשרות ובמחיר תחרותי.

שיטת העבודה – התכנון וביצוע עבודות חוץ מתבצעות בהתאמה 
אישית ובליווי אדריכלי והנדסי צמוד לפי הצורך או לפי תכניות קיימות.

הכנות -  כל ההכנות לביצוע בשטח נעשות בנגריה ממוכנת עם מיטב 
הכלים הייעודיים, כך הלקוח יקבל את עבודתו עם גימור מושלם שלא 

ניתן לבצע בשטח. 

מיתוג ירוק - החברה מקפידה על מיתוג ירוק , חומרי הגלם שאנו משתמשים 
בהם מגיעים מחו"ל ממטעי גידול מיוחדים המיועדים לתעשיית הרהיטים או  

מעצים מקומיים שאושרו לכריתה ועברו את הטיפולים התקניים.

איכות המוצר - המוצרים שלנו חזקים ועמידים לשנים רבות בתנאי 
האקלים הקשים של ארצנו ומשווקים לשוק הפרטי והמוסדי כאחד, 

המוצרים עומדים בתקנים מוקפדים מבחינת איכות חומרי הגלם 
ואיכות העבודה, המוצרים המוגמרים עוברים ביקורת איכות קפדנית 

בזמן הייצור והאספקה.

הלקוחות שלנו – קהל הלקוחות מגוון ביותר וכולל  מוסדות כמו הקרן 
הקיימת לישראל, עיריות ומועצות מקומיות, בתי ספר ובתי חולים וכמובן 

עוד מאות לקוחות פרטיים להם ביצענו עבודות ייחודיות.

 איכות ומקצועיות 
ללא פשרות 

 איכות ומקצועיות 
}            {  ללא פשרות 

3 שנות אחריות

} חידוש תחזוקה ושימור עבודות עץ {  

 דן עיצובים מומחים בשימור ותחזוקה של עבודות עץ קיימות תוך שימוש בחומרים הטובים ביותר הקיימים בשוק. 
על מנת להיות הטובים ביותר בארץ אנו מתעדכנים כל העת בחידושים על חומרי שימור וחומרי גמר בהשתלמויות בחו"ל.  

לאחרונה חידשנו את עבודות העץ בכל פרק נחל  השופט בצפון פרויקט שהוזמן מהקרן הקיימת לישראל.

} חידוש תחזוקה ושימור עבודות עץ {  
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